

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (погрешность) трудового процесса	Итоговый класс (погрешность) трудового процесса с учетом эффектов комбинации СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный отпуск ваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактические препараты (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)
157-СОУТ/2018-5	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157-СОУТ/2018-6	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157-СОУТ/2018-7	Водитель автобуса	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157-СОУТ/2018-8	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детский сад																							
157-СОУТ/2018-9	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157-СОУТ/2018-10	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157-СОУТ/2018-11	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157-СОУТ/2018-12	Машинист по стирке белья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МКОУ Устьлогожской СШ

(должность)

(подпись)

Крюкова Г.Ф.

Ф.И.О.

(дата)

03.09.2018г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный за ОТ в школе

(должность)

(подпись)

Панкова О.В.

Ф.И.О.

(дата)

03.09.2018г.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Отпечатан один экземпляр. Копия в электронном виде хранится в аккредитованной испытательной лаборатории.

Учитель Овж
(подпись)

Председатель профсоюзного комитета
(подпись)

Завхоз школы
(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Малыгина О.В.
(И.И.О.)

Миронова И.И.
(И.И.О.)

Щуркина Л.А.
(И.И.О.)

(дата)

03.09.2018 г.

(дата)

03.09.2018 г.

(дата)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3946

(№ в реестре экспертов)

